
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Luis Rego 1910

Jorge Henriques 1911

Bernardo Sousa 1361

Victor Calado 684

Ruben Rodrigues 2008

Estêvão 2009

Rafael Botelho 1370

Rui Raimundo 1046

João Borges 

Sandro Laranjo

Bruno Amaral 4117

Rui Medeiros 4022

Rúben Santos 1442

Nuno Pereira 1444

Marco Soares 1611

Fernando Nunes 1526

Pedro Câmara

Daniel  Rodrigues

Adalberto Correia 2085

Tomás Vultão 2492

Ana Castro 1643

Ivone Rodrigues 1644

João Faria 1648

António Olas 1647

Carlos Miguel 3094

Motinha 1298

Carlos Andrade 4163

Tomás Pires

Henrique Moniz 3997

Jorge Diniz 2798

Rui Torres 328

Marco Martins 2384

Mário Nunes 3903

Carlos Rodrigues 3904

Filipe Marques 3455

Nelson Tavares 3056

Marco Goulart 4047

Hugo Goulart 4046

Marco Paulo Silva 2809

José Borba

André Silva 3953

Edgar Silva 3952

Total Inscritos: 21 22.04.2019A Comissão Organizadora

X1

Suzuki Swift 1.3 (AA34S) 7255 até 1400

6421 até 1600

XXX Rali Ilha Azul Além Mar

Campeonato dos Açores de Ralis | Troféu de Ralis do Canal | Troféu de Ralis do Faial

26 a 27 de Abril de 2019

LISTA DE INSCRITOS

VSH1

21 Marco Paulo Silva 2809 Nissan Micra K11

30 André Silva 3953

20 Marco Goulart 4047 CITROEN SAXO CUP 5716 RC4B Grupo A 

19 Filipe Marques 3455 Skoda Fabia RS Diesel 6631 Diesel D

X2

X118 Mário Nunes 3903 Citroen Saxo 1.3 7468 1300

17 Rui Torres 328 Ford Escort RS 6171 1600

16 Henrique Moniz 3997 Peugeot 208 7563 RC4B R2 (VR2B)

15 Carlos Andrade 4163 RENAULT CLIO RS 5605 1400 VSH2

Grupo A 

14 Carlos Miguel 3094 Citroen Saxo Cup 5908 + 1400 VSH2

12 João Faria 1648 Peugeot 206 RC 6114 RC3

11 Ana Castro 1643 Toyota Yaris 6172 2RM VSH1

10 Adalberto Manuel de Medeiros Correia TOYOTA RAV 4 7914 4RM VSH3

Grupo A 

9 Pedro Fraga Valério Gago da Câmara Citroen Saxo Cup 1754

8 Marco Soares 1611 Citroen Saxo Cup 5622 RC4B

7 Rúben Santos 1442 Peugeot 106 6115 + 1400 VSH2

6 Bruno Amaral 4117 Mitsubishi Lancer EVO 8 4116 4RM VSH3

R3 (VR3T)

5 João Borges Subaru Impreza RC2N Grupo N

4 Rafael Botelho 1370 CITROEN DS3 R3T 5712 RC3

3 Ruben Rodrigues 2008 PEUGEOT 208 R2 7634 RC4B R2 (VR2B)

2 PLAY / AUTOAÇOREANA RACING 534 CITROEN C3 R5 7676 RC2 R5 (VR5)

Grupo Equipa Lic Nº

1 Team Alem Mar SKODA FABIA R5 7665 RC2 R5 (VR5)

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


